unidades escolares da Rede Municipal de Educação de Corumbá/MS por um período de 12(doze) meses, constituído de
achocolatado em pó, aveia, biscoito salgado, extrato de tomate, fermento biológico, fubá, leite em pó e leite zero lactose.

VALOR: Dá-se a este contrato o valor global de R$ 278.072,86 (duzentos e setenta e oito mil setenta e dois reais e oitenta e
seis centavos), para o fornecimento do objeto previsto.

PRAZO: O prazo de vigência da presente Carta Contrato será de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução do objeto da presente Carta Contrato correrão por conta da seguinte dotação

[...]

unidades escolares da Rede Municipal de Educação de Corumbá/MS por um período de 12(doze) meses, constituído de
amido de milho, canela em pó, farinha de trigo, fermento químico, feijão preto e macarrão parafuso.

VALOR:Dá-se a este contrato o valor global de R$ 29.558,42 (vinte e nove mil quinhentos e cinquenta e oito reais e
quarenta e dois centavos), para o fornecimento do objeto previsto.

PRAZO: O prazo de vigência da presente Carta Contrato será de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do objeto da presente Carta Contrato correrão por

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios do Programa PNAE Merenda e Programa Mais Educação para atender as
unidades escolares da Rede Municipal de Educação de Corumbá/MS por um período de 12(doze) meses, constituído de
sal refinado.

VALOR: Dá-se a este contrato o valor global de R$ 1.258,36 (um mil duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e seis
centavos), para o fornecimento do objeto previsto.

PRAZO: O prazo de vigência da presente Carta Contrato será de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução do objeto da presente Carta Contrato correrão por conta da seguinte dotação

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios do Programa PNAE Merenda e Programa Mais Educação para atender as
unidades escolares da Rede Municipal de Educação de Corumbá/MS por um período de 12(doze) meses, constituído de

leite em pó.

VALOR: Dá-se a este contrato o valor global de R$ 8.960,00 (oito mil e novecentos e sessenta reais), para o fornecimento
do objeto previsto.

PRAZO: O prazo de vigência da presente Carta Contrato será de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do objeto da presente Carta Contrato correrão por

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios do Programa PNAE Merenda e Programa Mais Educação para atender as
unidades escolares da Rede Municipal de Educação de Corumbá/MS por um período de 12(doze) meses, constituído de
feijão tipo carioca.

VALOR: Dá-se a este contrato o valor global de R$ 101.728,00 (cento e um mil, setecentos e vinte e oito reais), para o
fornecimento do objeto previsto.

PRAZO: O prazo de vigência da presente Carta Contrato será de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do objeto da presente Carta Contrato correrão por